株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 28年 5月吉日

2016年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

ＳＣＲ /ＳＣＲ-ＮＰ ローター追加車種新発売

ご好評いただいております、SCR/SCR-NP ローターに、

スバル WRX STI リヤ用を 5月 10日より新設定しました。

画像はイメージです。

＜設定車種＞

●SUBARU <リヤ用>

品番： SCRF060   <定価> ￥５４，０００（本体価格￥５０，０００）

品番： SCRF060NP <定価> ￥４８，６００（本体価格￥４５，０００）

車種：ＷＲＸ ＳＴＩ (Ｒｅａｒ 2ｐｏｔ Ｂｒｅｍｂｏ Ｃａｌｉｐｅｒ)

形式：ＧＲＢ/ＧＶＢ（Ｓ２０６除く）/ＧＲＦ（Ｂｒｅｍｂｏ車のみ）/ＧＶＦ（Ｂｒｅｍｂｏ車のみ）/ＶＡＢ（Ｓ２０７除く）

詳細のマッチングは弊社ホームページを参照願います。

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。

敬具